
10

10

20
24
30
30

40

25

40

HS

Centros Educativos A sociados

Campus V irtual / Tutor Cursos
IEV A  y TEV A

Referente de V estimenta
Embarcación Marina
Referente de Biología
Archivo fotográfico

Departamento de Desarrollo y
Diseño Curricular

Departamento Pedagógico

Referente A eronáutico

TAREA

Consejero V ocal B

Secretaría Docente

Inspección Coordinadora
Departamento A cadémico Marítimo
Inspección Coordinadora
Secretaría Docente

Programa de Planeamiento Educativo

División de Capacitación y
A creditación de Saberes

Programa de Educación Terciaria

DEPENDENCIA

4.159.968-6

4.023.854-6

1.922.128-3
1,773,080-4
3.106.716-4
3.889.651-0

3.100.491-0

1.832.039-3

2.505.809-2

C.I.

GARCÍA, María

DEBENEDETTI, Pablo

DE  CICCO, Rossana
CROSA , Darío
CORTEL L EZZI, Reina
COEDO, Emilio

CA STRO, Carlos

CAMERL ATTI, Paula

BRUNO, V enancio

APEL L IDO Y  NOMBRE

Educación
rofesional
rabajo dei Uruguay

ADMINISTRACIÓN NACIONAL  DE EDUCACIÓN PÚBL ICA
CONSEJO DE  EDUCACIÓN TÉ CNICO-PROFESIONAL

EX P. 2019-25-4-

Res. 3666/19

ACTA  N 225, de fecha 10 de diciembre de 2019.

V ISTO: La necesidad de adoptar Resolución referente a los docentes que

exoneran horas durante el año 2020;

CONSIDERANDO: I) que ello facilita la labor de las Mesas de Designación y

permite la inmediata designación de las suplencias que correspondan,

contribuyendo al dictado de los cursos;

II) que deberá tenerse presente lo dispuesto en el Artículo N 16 del Estatuto del

Funcionario Docente, en cuanto a topes horarios;

A TENTO: a lo expuesto;

EL CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉ CNICO-PROFESIONAL POR

UNANIMIDAD (TRES EN TRES), RESUELV E:
1) A utorizar a los siguientes docentes a exonerar hasta el número de horas que

en cada caso se detalla, teniendo en cuenta el Artículo N 16 del Estatuto del

Funcionario Docente, para cumplirlas en las tareas y dependencias que se

mencionan, hasta que se deje sin efecto la respectiva exoneración o hasta el

28/02/21:

Expediente N°: 2019-25-4-010537

Folio n° 1RES. 3666-19.pdf



2) Pase urgente a la Dirección de Comunicaciones para la notificación de los

10

20
48

10

10

30

10
10

20

10

30

30

34

48

30

30
20

8

35

10

10

20

20

10

20

Apoyo y soporte del
Departamento de Registro y
Control

Proyecto Portal Web
Unidad Didáctica Productiva

Apoyo y soporte del
Departamento de Registro y
Control

Apoyo y soporte al
Departamento de Selección y
Promoción

Coordinación de Producción

Secretaria Privada
Tutor cursos IEV A  y TEV A

Referente de la Carrera
Tecnólogo Informático.

J efe de Departamento de
Registro y Control

Referente de Educación para la
Sexualidad

Seguimiento de Proyectos

Coordinación y gestión de
todos los eventos culturales,
diseño gráfico al servicio de
toda la Institución

Coordinadora

Docente/ Coordinador del
Departamento de
Descentralización y Gestión

Referente de Música

Programador / Desarrollo

Programador / Desarrollo
/V ínculo L aboral

Departamento de
Programación de la oferta
educativa

Departamento de
Programación de la Oferta
Educativa / Apoyo al
Departamento de
Programación de la oferta
educativa

Planificación y ejecución
presupuestal

Campus V irtual / Tutor Cursos
IEV AyTEV A

Referente de Carpintería

Integra comisiones fuera de
ANEP. Encargada licitado por
Empresa SOFI

Página Web

i1
Programa de Gestión Humana

Dirección de Comunicaciones
Programa de Educación para el Agro

Programa de Gestión Humana

Programa de Gestión Humana

Programa de Educación en
Administración, Comercialización y
Servicios / Escuela Superior de A lta
Gastronomía

Consejero V ocal B
Campus V irtual

Programa de Educación Terciaria

Programa de Gestión Humana

Inspección Coordinadora

Departamento de Informática/
Coordinación de Proyectos

ti
Secretaría Docente

Anexo Rincón del Cerro

División de Capacitación y
Acreditación de Saberes

Inspección Coordinadora

Departamento de Informática

Departamento de Informática

Programa de Planeamiento Educativo

i de Planeamiento Educativo

i

Programí

|

Programa de Gestión Financiero
Contable / Departamento de Sueldos

Secretaria Docente

Inspección Coordinadora

Departamento de Organización y
Métodos:

Dirección de Comunicaciones

4.102.488-9

3.957.981-2
1.487.805-1

2.363.145-8

3.650.386-4

3.472.898-1

3.583.303-4
2.833.234-2

1.538.110-4

2.016.766-2

1.594.824-3

4.760.419-8

1.576.435-2

3.359.102-0

4.088.225-4

1.827.072-2

2.599.150-5

1.716.093-6

1.752.851-4

3.470.176-1

1.337.734-1

3.352.332-8

1.870.519-9

1.644.406-6

2.586.360-9

Y ADAL A, L eyla

V ERA, Diego
V EGA , Guillermo

TRUCIL L O, Mabel

TROCHE, Silvia

SIL V ERA, L uis

SILV A, Adriana

SÁ NCHEZ, Mario

RODRÍGUEZ, Y amandú

PÍREZ, Elina

PIÑ EY RO, Roxana

PINA, Estefany

PIAÑ A, Marcelo

PÉREZ, María

MORA, Y oan

MOR, Angela

MONTANO, Carlos

MOL INA, Marcos

MA SSIOTTI, Patricia

MARZOL, Noelia

MARTÍNEZ, Miriam

K EL L AND, Anna

HUEL MO, Andrés

GONZÁ L EZ, Raquel

GONZÁ L EZ, Laura

Expediente N°: 2019-25-4-010537

Folio n° 2RES. 3666-19.pdf



NC/vc

A TA L L AMtro. Téc. Miguel V EN

Cons

Ing. Agr. María Nilsa FREZ HERNÁ NDEZ

Directora General

docentes a través de la página web, al amparo de la Circular N 54/00 del

Consejo de Educación Técnico-Profesional y siga al Departamento de

A dministración Documental para comunicar al Programa de Gestión Educativa,

a los Campus Regionales de Educación Tecnológica para poner en

conocimiento a las Mesas de Designación. Cumplido, siga al Programa de

Gestión Humana. Hecho, archívese.

Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

Expediente N°: 2019-25-4-010537

Folio n° 3RES. 3666-19.pdf


